BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN  VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:          /QĐ - TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày        tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đến nhập học và phân lớp quản lý cho học viên

Trình độ thạc sĩ khóa 5 – đợt 2 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

  n c  Qu  t   n  số 456/QĐ-BTNMT  n    08 t  n  02 n m 2018 của Bộ trưởn  Bộ

Tài nguyên v  Môi trườn  về việc ban   n  Qu    n  c  c n n   n iệm vụ  qu ền  ạn v  cơ cấu

tổ c  c của Trườn  Đại  ọc T i n u ên v  Môi trườn  H  Nội;

  n c  Qu  t   n  số 2399/QĐ–TĐHHN n    01 t  n  09 n m 2015 của Hiệu trưởn

Trườn  Đại  ọc T i n u ên v  Môi trườn  H  Nội về việc Ban   n  Qu    n  về   o tạo trìn

 ộ t ạc sĩ tại Trườn  Đại  ọc T i n u ên v  Môi trườn  H  Nội;

  n c  Qu  t   n  số 3784/QĐ-TĐHHN n    24 tháng 10 n m 2019 về việc  ôn  n ận

t í sin  trún  tu ển trìn   ộ t ạc sĩ  ợt 2 n m 2019;

Xét  ề n    của Trưởn  p òn  Đ o tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  ôn  n ận 74 t í sin  trún  tu ển   n n ập  ọc v  p ân lớp quản lý c o  ọc

viên trìn   ộ t ạc sĩ (danh sách chi tiết kèm theo) t uộc c c n  n : K í tượn  v  k í  ậu  ọc

(01 HV); K  to n (03 HV); Khoa  ọc môi trườn  (15 HV), Quản lý  ất  ai (23 HV), Quản lý

tài nguyên và môi trườn  (29 HV)  Kỹ t uật Trắc   a - Bản  ồ (03 HV).

Điều 2: Qu  t   n  có  iệu lực kể từ n    ký. Trưởn  c c P òn : Đ o tạo   ôn  t c

sin  viên  K   oạc  t i c ín ; Trưởn  c c k oa: K í tượn  T ủ  v n  Kin  t  T i n u ên v

Môi trườn   Trắc   a - Bản  ồ và T ôn  tin   a lý  Môi trườn   Quản lý  ất  ai v  n ữn  Học

viên có tên tại Điều 1 c  u tr c  n iệm t i   n  Qu  t   n  n  ./.

Nơi nhận :

            - N ư  iều 2;

            - Hiệu trưởn  ( ể b/c);

            - Website trườn ;

            - Lưu VT  ĐT(5).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Duy Kiều

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T09:41:10+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T14:54:15+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Kiều<tdkieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T15:24:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T15:24:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T15:25:05+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T15:25:24+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!